ESTADO DA PARAIBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

TERMO DE ADJUDICAGCAO

PREGAO PRESENCIAL N° 14/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 941/2023.
OBJETO: Selecéo da Proposta mais vantajosa para a Administrag@o Publica, visando a formagao de Registro de
Precos para aquisigéo parcelada de equipamentos e suprimentos de informatica, de acordo com as necessidades

desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.

ADJUDICO o objeto do Pregdo Presencial n° 14/2023 SRP, referente ao objeto acima citado as firmas abaixo
relacionadas:

FORNECEDOR
RAZAO SOCIAL CNPJ
GNBTECH SUPPLY COMERCIO VAREJUSTA DE PRODUTOS LTDA 43.905.981/0001-29
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO UND | QTD VALOR (R$)

UNITARIO| TOTAL

Switch gigabit 8 portas RJ45 10/100/1000mbps.

01 | MARCA/MODELO: MERCUSYS / MS108G Unidade | 05 | 12500 | 625,00
Nobreaks senoidal de 1800Va com no minimo 7 tomadas,
entrada 220v e saida 110v. .

05 | MARCA/MODELO: TS SHARA / SENOIDAL UNIVERSAL | Unidade | 10 | 1.565,00 | 15.650,00
1800VA BIVOLT
Nobreaks Senoidal de 700Va com no minimo 4 tomadas,

o |entrada220v e saida 110v. Unidade | 10 | 840,00 | 8.400,00

MARCA/MODELO: TS SHARA / COMPACT XPRO
SENOIDAL 800VA BIVOLT

PATCH-CORD de 1,50 metro, Categoria 6, Azul, com
Certificado ANATEL . Os patch cords deverdo ser Categoria
6, tipo RJ45/RJ45, 8P8C, com cabo UTP de 4 pares,
multifilar, 1000, 24 AWG, T568A/B, com septo interno para a
separagao dos pares, bota de protegcédo de tamanho reduzido
e protegdo a lingueta de travamento, manufaturados e
testados em fabrica com tecnologia Paralign 2 com a
distribuic&o dos contatos por niveis. Testados em fabrica para
um rendimento categoria 6; Contatos arranjados em pares e
em dois niveis; Construido com cabos multifilares (flexivel) de
08 |4 pares Devera apresentar niveis de desempenho no centro | Unidade | 500 26,50 13.250,00
da faixa dos valores determinados pela horma ANSI/TIA/EIA
para NEXT, Componentes comprovados e verificados pelo
laboratério ETL Verified Components to ANSI/TIA-568-B.2-1
— category 6; Estrutura do plugue: policarbonato transparente
Contatos do plugue: cobre com recobrimento de ourode 1,27
micron (50 micro-polegadas) nas superficies de contato;
Cabo: cabo multifilar categoria 6, 4 pares, 24 AWG, capa
externa de PVC; Possuir certificacdo UL ou ETL Listed;
Plugue e terminac&o cumprem com a parte 68 da FCC.
MARCA/MODELO: SOHOPLUS / CAT.6 1,5M

BATERIA 09 Volts. ;
0 | MARCA/MODELO: TOSHIBA / 6F22KG Unidade | 50 9.50 475,00
12 | Teclado e mouse sem fio. Unidade 10 60,00 600,00




ESTADO DA PARAIBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

MARCA/MODELO: KMEX / KA-6029+MA-A734

15

Processador Compativel com CPU LGA 1200 Minimo 10.600k
pontos CPU benchmark
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
MARCA/MODELO: INTEL / I5 1044F

Unidade

20

1.150,00

23.000,00

19

MEMORIA 8 GB DDR4 — minimo 2400 Mhz NOTEBOOK.
MARCA/MODELO: KINGSTON / KVR24S17S8

Unidade

50

165,00

8.250,00

28

SSD de no minimo 120gb SATA Formato: 2,5 “Interface:
SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) — compativel com a versdo anterior
SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) Capacidades: 120GB NAND: TLC
Performance de até 500MB/s para leitura e 320MB/s para
gravagao.

MARCA/MODELO: ALLTEK / ATKSSDS120GB

Unidade

30

75,00

2.250,00

29

SSD de no minimo 240gb SATA Formato: 2,5 “Interface:
SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) — compativel com a vers&o anterior
SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) Capacidades: 240GB NAND: TLC
Performance de até 500MB/s para leitura e 320MB/s para
gravagao.

MARCA/MODELO: INDILINX / INDS325S/240GB

Unidade

50

80,00

4.000,00

Valor Total Estimado: R$ 76.500,00 (Setenta e seis mil e quinhentos Reais).

FORNECEDOR

RAZAO SOCIAL

CNPJ

MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA

42.092.696/0001-73

ITEM

DESCRICAO DO PRODUTO

UND

QTD

VALOR R$

UNITARIO

TOTAL

02

Monitor 21" LED Resolugdo Full HD, reclinavel Bivolt?
110v/220v.
MARCA/MODELO: LG

Unidade

20

480,00

9.600,00

04

Access Points UBIQUITI U6 (PRO / Lite).
MARCA/MODELO: UBIQUITI

Unidade

10

1.100,00

11.000,00

11

BATERIA 12V para NO-BREAK de 7AH.
MARCA/MODELO: GIGA

Unidade

10

79,00

790,00

13

CABO DE FORCA para computador (padrao novo).
MARCA/MODELO: C3TECK

Unidade

100

10,00

1.000,00

14

PLACA-MAE para computador compativel com CPU:
LGA1200.

MARCA/MODELO: BIOSTAR H510NH

Unidade

20

580,00

11.600,00

16

PLACA DE VIDEO com 2GB de memoria DDR5 de 128BITS
com conexdo VGA e HDMI.
MARCA/MODELO: DUEX GTX750TI

Unidade

04

675,00

2.700,00

17

MEMORIA 2 GB DDR2 - minimo 533 Mhz.
MARCA/MODELO: SMART

Unidade

20

60,00

1.200,00

18

MEMORIA 4 GB DDR3 — minimo 1333 Mhz.
MARCA/MODELO: VALIANTY

Unidade

50

70,00

3.500,00

20

MEMORIA 8 GB DDR4 — minimo 2400 Mhz DESKTOP.
MARCA/MODELO: BRX

Unidade

30

120,00

3.600,00

23

HD EXTERNO minimo 01 Terabyte. USB 3.0
MARCA/MODELO: ADATA

Unidade

10

305,00

3.050,00

30

SSD M.2 SATA de no minimo 240gb Capacidade: minimo
240GB Interface: M.2 SATPCle Gen3 8Gb/s, Até 4 Pistas

Unidade

25

150,00

3.750,00
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Formato M.2 SATA NAND 3D TLC Leitura/gravagao
sequencial: até 1.500/800MB/s Leitura/Gravacao aleatéria 4K:
até 100.000/80.000 IOPS - Dimensbes 80 mm x 22 mm x 3,5
mm.

MARCA/MODELO: MARKVISON M2A256GB

31

SSD M.2 NVMe de no minimo 240gb Capacidade: minimo
240GB Capacidade: minimo 240GB Formato M.2 2280 NAND
3D TLC Leitura/gravagdo sequencial: até 1.500/800MB/s
Leitura/Gravagédo aleatéria 4K: até 100.000/80.000 IOPS
Dimensées 80 mm x 22 mm x 3,5 mm.

MARCA/MODELO: MARKVISON M2A256GB

Unidade

25

150,00

3.750,00

Valor Total Estimado: R$ 55.540,00 (Cinquenta e cinco mil quinhentos e quarenta Reais).

FORNECEDOR

RAZAO SOCIAL

CNPJ

THOMAS JOSE BELTAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME

19.918.905/0001-73

ITEM

DESCRIGAO DO PRODUTO

UND

QTD

VALOR (R$)

UNITARIO

TOTAL

03

Impressora multifuncional colorida com tanque de fabrica e
conectividade Wifi, USB e Ethernet.
MARCA/MODELO: CANON / G6010

Unidade

20

1.300,00

26.000,00

07

VELCRO DUPLA para organizar cabo de rede légica minimo
3 (metros) com 2 cm de largura.
MARCA/MODELO: GM

Unidade

50

33,00

1.650,00

09

PATCH-CORD de 2,50 metro, Categoria 6, Vermelho, com
certificado ANATEL Os patch cords deverdo ser Categoria 6,
tipo RJ45/RJ45, 8P8C, com cabo UTP de 4 pares, multifilar,
1000, 24 AWG, T568A/B, com septo interno para a
separagao dos pares, bota de protegdo de tamanho reduzido
e protegdo a lingueta de travamento, manufaturados e
testados emfabrica com tecnologia Paralign 2 com a
distribuicao dos contatos por niveis Testados em fabrica para
um rendimento categoria 6; Contatos arranjados em pares e
em dois niveis Construido com cabos multifilares (flexivel) de
4 pares Devera apresentar niveis de desempenho no centro
da faixa dos valores determinados pela norma ANSI/TIA/EIA
para NEXT; Componentes comprovados e verificados pelo
laboratério ETL Verified Components to ANSI/TIA-568-B.2-1
— category 6; Estrutura do plugue: policarbonato transparente
Contatos do plugue: cobre com recobrimento de ourode 1,27
micron (50 micro-polegadas) nas superficies de contato;
Cabo: cabo multifilar categoria 6, 4 pares, 24 AWG, capa
externa de PVC Possuir certificagdo UL ou ETL Listed:
Plugue e terminagéo cumprem com a parte 68 da FCC.
MARCA/MODELOQO: SOHOPLUS

Unidade

500

34,90

17.450,00

21

HD 1000GB (minimo) SATA. 2.5”
MARCA/MODELO: MULTILASER

Unidade

10

210,00

2.100,00

22

HD 1000GB (minimo) SATA. 3.5”
MARCA/MODELO: MULTILASER

Unidade

10

210,00

2.100,00

24

FILTRO DE LINHA 10A, minimo 1m, minimo 4 tomadas
MARCA/MODELO: NATICON

Unidade

10

23,00

230,00
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25

FILTRO DE LINHA 10A, minimo 2m, minimo 4 tomadas
MARCA/MODELO: NATICON

Unidade

10

33,00

330,00

Valor Total Estimado: R$ 49.860,00 (Quarenta e nove mil oitocentos e sessenta Reais).

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CERTAME: R$ 181.900,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS

REAIS).

Jodo Pessoa, 30 de maio de 2023.

)

RENAYO CALD '
Pregoeir:




ESTADO DA PARAIBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGAGAO

PREGAO PRESENCIAL N° 14/2023 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 941/2023.

OBJETO: Selegéo da Proposta mais vantajosa para a Administragdo Publica, visando a formagao de Registro de
Pregos para aquisicdo parcelada de equipamentos e suprimentos de informatica, de acordo com as
necessidades desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.

HOMOLOGO a presente Licitago, em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR

RAZAO SOCIAL

CNPJ

GNBTECH SUPPLY COMERCIO VAREJUSTA DE PRODUTOS LTDA

43.905.981/0001-29

ITEM

DESCRIGAO DO PRODUTO

UND

QTD

VALOR (RS)

UNITARIO

TOTAL

01

Switch gigabit 8 portas RJ45 10/100/1000mbps.
MARCA/MODELO: MERCUSYS / MS108G

Unidade

05

125,00

625,00

05

Nobreaks senoidal de 1800Va com no minimo 7 tomadas,
entrada 220v e saida 110v.

MARCA/MODELO: TS SHARA / SENOIDAL UNIVERSAL
1800VA BIVOLT

Unidade

10

1.565,00

15.650,00

06

Nobreaks Senoidal de 700Va com no minimo 4 tomadas,
entrada 220v e saida 110v.
MARCA/MODELO: TS SHARA /
SENOIDAL 800VA BIVOLT

COMPACT XPRO

Unidade

10

840,00

8.400,00

08

PATCH-CORD de 1,50 metro, Categoria 6, Azul, com
Certificado ANATEL . Os patch cords deverdo ser Categoria
6, tipo RJ45/RJ45, 8P8C, com cabo UTP de 4 pares,
multifilar, 1000, 24 AWG, T568A/B, com septo interno para a
separagdo dos pares, bota de protegdo de tamanho reduzido
e protegdo a lingueta de travamento, manufaturados e
testados em fabrica com tecnologia Paralign 2 com a
distribuicéo dos contatos por niveis. Testados em fabrica para
um rendimento categoria 6; Contatos arranjados em pares e
em dois niveis; Construido com cabos multifilares (flexivel) de
4 pares Devera apresentar niveis de desempenho no centro
da faixa dos valores determinados pela norma ANSI/TIA/EIA
para NEXT; Componentes comprovados e verificados pelo
laboratério ETL Verified Components to ANSI/TIA-568-B.2-1
— category 6; Estrutura do plugue: policarbonato transparente
Contatos do plugue: cobre com recobrimento de ourode 1,27
micron (50 micro-polegadas) nas superficies de contato;
Cabo: cabo multifilar categoria 6, 4 pares, 24 AWG, capa
externa de PVC; Possuir certificagdo UL ou ETL Listed:;
Plugue e terminagdo cumprem com a parte 68 da FCC.
MARCA/MODELO: SOHOPLUS / CAT.6 1,5M

Unidade

500

26,50

13.250,00

10

BATERIA 09 Volts.
MARCA/MODELO: TOSHIBA / 6F22KG

Unidade

50

9,50

475,00

12

Teclado e mouse sem fio.
MARCA/MODELO: KMEX / KA-6029+MA-A734

Unidade

10

60,00

600,00
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGCAO

15

Processador Compativel com CPU LGA 1200 Minimo 10.600k
pontos CPU benchmark
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
MARCA/MODELO: INTEL / 15 1044F

Unidade

20

1.150,00

23.000,00

19

MEMORIA 8 GB DDR4 — minimo 2400 Mhz NOTEBOOK.
MARCA/MODELO: KINGSTON / KVR24S17S8

Unidade

50

165,00

8.250,00

28

SSD de no minimo 120gb SATA Formato: 2,5 “Interface:
SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) — compativel com a versio anterior
SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) Capacidades: 120GB NAND: TLC
Performance de até 500MB/s para leitura e 320MB/s para
gravagao.

MARCA/MODELO: ALLTEK / ATKSSDS120GB

Unidade

30

75,00

2.250,00

29

SSD de no minimo 240gb SATA Formato: 2,5 “Interface:
SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) — compativel com a vers&o anterior
SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) Capacidades: 240GB NAND: TLC
Performance de até 500MB/s para leitura e 320MB/s para
gravagao.

MARCA/MODELO: INDILINX / INDS325S5/240GB

Unidade

50

80,00

4.000,00

Valor Total Estimado: R$ 76.500,00 (Setenta e seis mil e quinhentos Reais).

FORNECEDOR

RAZAO SOCIAL

CNPJ

MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA

42.092.696/0001-73

ITEM

DESCRIGAO DO PRODUTO

UND

QTD

VALOR R$

UNITARIO

TOTAL

02

Monitor 21” LED Resolugdo Full HD, reclinavel Bivolt?
110v/220v.
MARCA/MODELO: LG

Unidade

20

480,00

9.600,00

04

Access Points UBIQUITI U6 (PRO / Lite).
MARCA/MODELO: UBIQUITI

Unidade

10

1.100,00

11.000,00

ﬂ 1

BATERIA 12V para NO-BREAK de 7AH.
MARCA/MODELO: GIGA

Unidade

10

79,00

790,00

13

CABO DE FORGA para computador (padrio novo).
MARCA/MODELO: C3TECK

Unidade

100

10,00

1.000,00

14

PLACA-MAE para computador compativel com CPU:
LGA1200.
MARCA/MODELO: BIOSTAR H510NH

Unidade

20

580,00

11.600,00

16

PLACA DE VIDEO com 2GB de memoria DDR5 de 128BITS
com conexao VGA e HDMI.
MARCA/MODELO: DUEX GTX750TI

Unidade

04

675,00

2.700,00

17

MEMORIA 2 GB DDR2 — minimo 533 Mhz.
MARCA/MODELO: SMART

Unidade

20

60,00

1.200,00

18

MEMORIA 4 GB DDR3 — minimo 1333 Mhz.
MARCA/MODELO: VALIANTY

Unidade

50

70,00

3.500,00

20

MEMORIA 8 GB DDR4 — minimo 2400 Mhz DESKTOP.
MARCA/MODELO: BRX

Unidade

30

120,00

3.600,00

23

HD EXTERNO minimo 01 Terabyte. USB 3.0
MARCA/MODELOQO: ADATA

Unidade

10

305,00

3.050,00

30

SSD M.2 SATA de no minimo 240gb Capacidade: minimo
240GB Interface: M.2 SATPCle Gen3 8Gb/s, Até 4 Pistas
Formato M.2 SATA NAND 3D TLC Leitura/gravagéo

Unidade

25

150,00

3.750,00
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sequencial: até 1.500/800MB/s Leitura/Gravagao aleatéria 4K:
até 100.000/80.000 IOPS - Dimensées 80 mm x 22 mm x 3,5
mm.

MARCA/MODELO: MARKVISON M2A256GB

31

SSD M.2 NVMe de no minimo 240gb Capacidade: minimo
240GB Capacidade: minimo 240GB Formato M.2 2280 NAND
3D TLC Leitura/gravagdo sequencial: até 1.500/800MB/s
Leitura/Gravacdo aleatéria 4K: até 100.000/80.000 I0OPS
Dimensdes 80 mm x 22 mm x 3,5 mm.

MARCA/MODELO: MARKVISON M2A256GB

Unidade

25

150,00

3.750,00

Valor Total Estimado: R$ §5.540,00 (Cinquenta e cinco mil quinhentos e quarenta Reais).

FORNECEDOR

RAZAQ SOCIAL

CNPJ

THOMAS JOSE BELTAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME

19.918.905/0001-73

ITEM

DESCRIGAO DO PRODUTO

UND

QTD

VALOR (R$)

UNITARIO

TOTAL

03

Impressora multifuncional colorida com tanque de fabrica e
conectividade Wifi, USB e Ethernet.
MARCA/MODELO: CANON / G6010

Unidade

20

1.300,00

26.000,00

07

VELCRO DUPLA para organizar cabo de rede légica minimo
3 (metros) com 2 cm de largura.
MARCA/MODELO: GM

Unidade

50

33,00

1.650,00

09

PATCH-CORD de 2,50 metro, Categoria 6, Vermelho, com
certificado ANATEL Os patch cords deverdo ser Categoria 6,
tipo RJ45/RJ45, 8P8C, com cabo UTP de 4 pares, multifilar,
1000, 24 AWG, T568A/B, com septo interno para a
separagdo dos pares, bota de protegdo de tamanho reduzido
e protecdo a lingueta de travamento, manufaturados e
testados emfabrica com tecnologia Paralign 2 com a
distribuicdo dos contatos por niveis Testados em fabrica para
um rendimento categoria 6; Contatos arranjados em pares e
em dois niveis Construido com cabos muiltifilares (flexivel) de
4 pares Devera apresentar niveis de desempenho no centro
da faixa dos valores determinados pela norma ANSHTIA/EIA
para NEXT; Componentes comprovados e verificados pelo
laboratério ETL Verified Components to ANSI/TIA-568-B.2-1
— category 6; Estrutura do plugue: policarbonato transparente
Contatos do plugue: cobre com recobrimento de ourode 1,27
micron (50 micro-polegadas) nas superficies de contato;
Cabo: cabo multifilar categoria 6, 4 pares, 24 AWG, capa
externa de PVC Possuir certificacdo UL ou ETL Listed;
Plugue e terminagdo cumprem com a parte 68 da FCC.
MARCA/MODELO: SOHOPLUS

Unidade

500

34,90

17.450,00

21

HD 1000GB (minimo) SATA. 2.5”
MARCA/MODELO: MULTILASER

Unidade

10

210,00

2.100,00

22

HD 1000GB (minimo) SATA. 3.5
MARCA/MODELO: MULTILASER

Unidade

10

210,00

2.100,00

24

FILTRO DE LINHA 10A, minimo 1m, minimo 4 tomadas
MARCA/MODELOQO: NATICON

Unidade

10

23,00

230,00

25

FILTRO DE LINHA 10A, minimo 2m, minimo 4 tomadas

Unidade

10

33,00

330,00
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[ | MARCA/MODELO: NATICON [ | | [ |
Valor Total Estimado: R$ 49.860,00 (Quarenta e nove mil oitocentos e sessenta Reais).

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CERTAME: R$ 181.900,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS
REAIS).

Jodo Pessoa, 06 de junho de 2023. BRUNQO ?::’::g%ﬁ:l por

MOUZIN BRUNO

MOUZINHO
BRUNO mouzinfo Reais ~ HO 2596 15103433195
Diretor Geral REGIS:034 pados:
33195439 20230531

11:40:50 -03'00'
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ESTADO DA PARAIBA D &
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA & 3
CASA DE EPITACIO PESSOA C.P.L.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE ADJUDICAGAO E HOMOLOGAGAO
PREGAO PRESENCIAL N° 14/2023 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 941/2023

A Assembleia Legislativa do Estado da Paraiba, por sua Comissdo Permanente de Licitagdo -
CPL, constituida pelo Ato da Mesa Diretora n® 073/2022, publicado no Diario do Poder
Legislativo de 20 de dezembro de 2022, e nos termos da Lei n® 10.520/2002, Resolugdo n°
1.219/2007 e, subsidiariamente, pela Lei Federal n® 8666/1993 e suas alteracdes, torna publico
para conhecimento dos interessados que a licitagdo na modalidade Pregdo Presencial n°
14/2023 - SRP, objetivando formag¢do de Registro de Pregos para aquisicdo parcelada de
equipamentos e suprimentos de informatica, de acordo com as necessidades desta Casa
Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses, foi homologada e seu objeto adjudicado as
empresas: GNBTECH SUPPLY COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ n°
43.905.981/0001-29, vencedora dos Itens 01, 05, 06, 08, 10, 12, 15, 19, 28 e 29, no valor total
estimado de R$ 76.500,00 (Setenta e seis mil e quinhentos Reais); THOMAS JOSE BELTAO
DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME, CNPJ n° 19.918.905/0001-73, vencedora dos Itens 03,
07, 09, 21, 22, 24 e 25, no valor total estimado de R$ 49.860,00 (Quarenta e nove mil
oitocentos e sessenta Reais)) e MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E
ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ n° 42.092.696/0001-73, vencedora dos itens 02, 04, 11,
13, 14, 16 a 18, 22, 23, 30 e 31, no valor total estimado de R$ 55.540,00 (Cinquenta e cinco
mil quinhentos e quarenta Reais). Os itens 26 e 27 foram considerados fracassados. Valor
Total Estimado do Certame: itenta e um mil e novecentos Reais).




